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HEr—n
HFP)— 2AX—A N —L4 950

HFU M) — F-FLITLAENVY  [334m] 700

STV I—)Vv

HPM)— A=) — [334ml] 650
F Y — g 124 1,200
o h)— B 174F 1,800

YuzuAwa

Ve EE T T | % R (#5221 1,100
AN BT OB A IO HIZEDY |
MOREEOWEREL & S H s H [3756mll 2,000

FTosVELIRbOURRELZT,

FF 2N IAINT F—R— 1R

WA R AR 1 [500ml] 550
BEREST &K,
HE 2borw, 3APHT [ 2L 1 1,250

SbHokLTLBAHbLIYTT,

ANR—2) 3 —&Z—[VOSS | 900
v—n 5 550
a2—3 550
CrPx—z—n 550
FLoPla—2R 550
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NV Monte Rossa. La Prima Cuvée Brut
EVF uvHy T Fave

2017 Joseph Drouhin Chardonnay
Vat¥7 FL—7Y YrlFx

(o]
[(RIn]
[(/o2]
[Rrn]
[(/52]

[ ]

750
6,000

1,300
12,000

750
6,000

700

Lombardia Italy

Bourgogne France

2016 Olivier Leflaive Pinot Noir Bourgogne France

FUVT 47V —T W ¥/ T7—I

2016 Franciscan Cabernet Sauvignon
TSIVVARAY A FY—F =3V

Napa Valley USA

1,800

1,600

1,600

1,600

KPEHBEB RO — AR 2GS TulEad T,



NV Laurent-Perrier La Cuvée (1/2Bottle) Brut Toirs-sur-Marne 6,500

a—>Y « XL

NV Laurent-Perrier La Cuvée Brut Toirs-sur-Marne 11,000

v—7y « Rz

NV Perrier-Jouet Grand Brut Epernay 13,000

AN)xzyax 75V TVavh

2007 Delamotte Brut Blanc de Blancs  Le Mesnil sur Oger 20,000
FZ%€> b
2011 Perrier-Jouet BELLE EPOQUE Brut Epernay 30,000

B EAVES S VE X, 39574

NV Krug Grande Cuvée Brut Reims 43,000
IVav 7 II3VFavx

2008 Louis Roederer Cristal Brut Reims 49,000
vAfaFlL—i  ZYRZIL

2002 Salon Brut Blanc de Blancs Le Mesnil sur Oger 100,000
Fay
NV Monte Rossa. La Prima Cuvée Brut 10,000

Lombardia ltaly
YT @y T)eFaTe

KPDEHEB RO — AR TS TuEad T,



2017

2017

2015

2017

2012

2016

2012

2009

2013

2017

Etichetta Grigia Colli di Luni Vermentino Lvnae
Liguria Italy
IFryy JV—V+r Iy T4 —= Tz AVFT4—/ LT

Clos Pegase Chardonnay Mitsuko's Vineyard
Napa Valley USA
JuRHA IV aAIXT4YY—F Vel KR

Chablis Montmains  William  Fevre
Bourgogne France
V7Y BV

asatsuyu & 329  Kenzo Estate
Napa Valley USA

Meursault Les Genevrieres Pierre-Yves COLIN-MOREY

Bourgogne France
VY — bV Va7 —

Puligny-Montrachet Les Demoiselles Philippe Colin

Bourgogne France
Ea)=—— ®YZ9yv= L FyvE7EL

Y Ygrec Chateau d'Yquem
Bordeaux France
ATVy 7 Yo b—T 1

Marcassin Three Sisters Vineyard Chardonnay
Sonoma Coast USA
R—Hy VY R)—YRY—F 4 Y¥—F

Batard-Montrachet  Louis Jadot
Bourgogne France

Nyg—) Y729V

yui % Kenzo Estate
Napa Valley USA
A

10,000

13,000

16,000

18,000

25,000

28,000

35,000

60,000

70,000

18,000

PR HBEBRT — AR A TOREE 2T,



2015

2007

2014

2010

2013

2007

2015

2013

2016

2013

Tinto Pesquera Crianza
Ribera del Duero Espafna
FaVh RR7F 7UTVH

Chateau Lassegue
Saint-Emilion Bordeaux
Vrb— F€—7

Clos Du Val CabernetSauvignon
Napa Valley USA
7asFas) ARV FRY—F 43V

Geoff Merrill Reserve Shiraz
McLaren Vale South Australia
V=7AN V=T YF—=R

Chambolle-Musigny Henri Felettig
Bourgogne France
veyE—l 12V=—

Chateau Grand-Puy-Lacoste
Pauillac Bordeaux
Vb=V E21FaR}

10,000

12,000

15,000

15,000

16,000

18,000

Amarone Della Valpolicella Valpantena 18,000

Veneto Italia
TRA—F Tv7 TRy T

Gevrey Chambertin Symphonie Alain Burguet 22,000

Bourgogne France
VaTlbA VryNUE¥Y vV T7i=—

Caymus Vineyards Cabernet Sauvignon 22,000

Napa Valley USA
TARR T4YY—F A y—s4/3av

Barolo Vigna La Rosa Fontanafredda
Piemonte Italy
Nag—a Fy—=p v—X

22,000

KPEHEB RO — AR 2T s TulEad T,



2012

2016

2013

2013

2015

2011

2011

2014

2004

2004

Brunello di Montaicino Banfi
Toscana Italy
T xya EVIILF—/

rindo %45 Kenzo Estate
Napa Valley USA
v YK

Chateau Montrose
Saint-estephe  Bordeaux
Vrb—EYBE—Z

Chateau Lynch-Bages
Pauillac  Bordeaux
Yrh— FYya.s—Va

ai ;%-_ Kenzo Estate
Napa Valley USA
74

Echézeaux Louis Latour
Bourgogne France

Y=V —

Richebourg Mongeard-Mugneret
Bourgogne France
VyaT—l

Opus One
Napa Valley USA

A—XR o7y

Chateau Margaux
Margaux Bordeaux
Ve b—vibd—

Chateau Mouton Rothschild
Pauillac Bordeaux
Yy b—22—bYa—pryL b

24,000

25,000

28,000

35,000

40,000

55,000

80,000

100,000

150,000

180,000

KA ER L — 2R B IME S TS T,



