

お
雇
の
お
獻
立

料理長おすすめ



●「黒毛和牛 柿安御膳」(デザート付)

※すき焼としゃぶしゃぶからお選びいただけます。

三、八〇〇円

(税込四、一〇四円)



●「松阪牛 柿安御膳」(デザート付)

※すき焼としゃぶしゃぶからお選びいただけます。

五、〇〇〇円

(税込 五、四〇〇円)



●「黒毛和牛

玉とじすき焼御膳

(デザート付)

二、二〇〇円

(税込 二、三七六円)



●「黒毛和牛 すき焼膳」

(デザート付)

二、二〇〇円

(税込 二、三七六円)



●「花衣和膳」

はなごろも

（天麩羅と長すずり弁当）

（デザート付）

二、六〇〇円

（税込二、八〇八円）



●「特選

黒毛和牛

ロースすき焼膳

(デザート付)

二、六〇〇円

(税込二、八〇八円)

〈黒毛和牛〉

すき焼・しゃぶしゃぶ

●牛丼しぐれ煮

●すき焼又はしゃぶしゃぶ

●季節野菜

●お食事

●デザート

八、五〇〇円
(税込 九、一八〇円)

すき焼・しゃぶしゃぶコース

●季節の前菜 ●お造り

●すき焼又はしゃぶしゃぶ

●季節野菜 ●お食事

●デザート

一一、〇〇〇円
(税込 一二、九六〇円)

※別途サービス料を加算させていただきます。
※他のメニューをご希望の方は、スタッフまでお申しつけ下さい。

〈松阪牛〉

すき焼・しゃぶしゃぶ

●牛内しぐれ煮

●すき焼又はしゃぶしゃぶ

●季節野菜

●お食事

●デザート

一一、〇〇〇円
(税込一一、八八〇円)

すき焼・しゃぶしゃぶコース

●季節の前菜 ●お造り ●すき焼又はしゃぶしゃぶ

●季節野菜 ●お食事 ●デザート

一五、〇〇〇円
(税込一六、二〇〇円)

※別途サービス料を加算させていただきます。
※他のメニューをご希望の方は、スタッフまでお申しつけ下さい。

Beer

生ビール
サントリー マスターズドリーム 950

サントリー ザ・プレミアムモルツ [334ml] 700

ノンアルコール
サントリー オールフリー [334ml] 650

Whisky

サントリー 山崎 12年 1,200

サントリー 韶 17年 1,800

Soft drinks

Yuzu Awa

佐賀県産「柚子」を贅沢に使用。
癒される柚子の酸味が口の中に広がり、
微炭酸の喉越しと上品な甘さが
すっきりとした味わいを醸します。 [グラス] 1,100
[375ml] 2,000

ナチュラルミネラルウォーター「櫻岳」

活火山温泉水「櫻岳」は
鹿児島で一番の軟水。
甘く、やわらかい、まろやかで
ふわっとしている口あたりです。 [500ml] 550
[2L] 1,250

スパークリングウォーター「VOSS」 900

ウーロン茶 550
コーラ 550
ジンジャーエール 550
オレンジジュース 550

※別途消費税及びサービス料を加算させていただきます。

焼酎

富乃宝山	〈芋〉	[グラス]	750
鹿児島県		[ボトル]	6,000
伊佐美	〈芋〉	[グラス]	1,300
鹿児島県		[ボトル]	12,000
一粒の麦	〈麦〉	[グラス]	750
鹿児島県		[ボトル]	6,000

梅酒

半蔵の梅酒	700
三重県	

Glass Wines [Sparkling]

NV	Monte Rossa. La Prima Cuvée Brut	Lombardia Italy	1,800
モンテ ロッサ プリマキュヴェ			

Glass Wines [White]

2017	Joseph Drouhin Chardonnay	Bourgogne France	1,600
ジョゼフ ドルーアン シャルドネ			

Glass Wines [Red]

2016	Olivier Leflaive Pinot Noir	Bourgogne France	1,600
オリヴィエルフレーブル ピノノワール			
2016	Franciscan Cabernet Sauvignon	Napa Valley USA	1,600
フランシスカン カベルネソーヴィニヨン			

※別途消費税及びサービス料を加算させていただきます。

Champagnes

NV	Laurent-Perrier La Cuvée (1/2Bottle) Brut Toirs-sur-Marne ローラン・ペリエ	6,500
NV	Laurent-Perrier La Cuvée Brut Toirs-sur-Marne ローラン・ペリエ	11,000
NV	Perrier-Jouet Grand Brut Epernay ペリエジュエ グラン ブリュット	13,000
2007	Delamotte Brut Blanc de Blancs Le Mesnil sur Oger ドラモット	20,000
2011	Perrier-Jouet BELLE EPOQUE Brut Epernay ペリエジュエ ベルエポック	30,000
NV	Krug Grande Cuvée Brut Reims クリュッグ グランキュヴェ	43,000
2008	Louis Roederer Cristal Brut Reims ルイロデール クリスタル	49,000
2002	Salon Brut Blanc de Blancs Le Mesnil sur Oger サロン	100,000

Sparkling Wine

NV	Monte Rossa. La Prima Cuvée Brut Lombardia Italy モンテ ロッサ プリマキュヴェ	10,000
----	--	--------

※別途消費税及びサービス料を加算させていただきます。

White Wines

2017	Etichetta Grigia Colli di Luni Vermentino Lvnae Liguria Italy エチケッタ グリージャ コッリ ディ ルーニ ヴェルメンティーノ ルナエ	10,000
2017	Clos Pegase Chardonnay Mitsuko's Vineyard Napa Valley USA クロペガス ミツコウズヴィンヤード シャルドネ	13,000
2015	Chablis Montmains William Fevre Bourgogne France シャブリ モンマン	16,000
2017	asatsuyu あさつゆ Kenzo Estate Napa Valley USA	18,000
2012	Meursault Les Genevieres Pierre-Yves COLIN-MOREY Bourgogne France ムルソー レ ジュヌブリエール	25,000
2016	Puligny-Montrachet Les Demoiselles Philippe Colin Bourgogne France ピュリニー モンラッシャ レ ドゥモワゼル	28,000
2012	Y Ygrec Château d'Yquem Bordeaux France イグレック シャトーディケム	35,000
2009	Marcassin Three Sisters Vineyard Chardonnay Sonoma Coast USA マーカッサン スリーシスターヴィンヤード	60,000
2013	Bâtard-Montrachet Louis Jadot Bourgogne France バタール モンラッシャ	70,000

Rosé Wines

2017	yui 結 Kenzo Estate Napa Valley USA ユイ	18,000
------	---	--------

※別途消費税及びサービス料を加算させていただきます。

Red Wines

2015	Tinto Pesquera Crianza Ribera del Duero Espana ティント ペスケラ クリアンサ	10,000
2007	Château Lassègue Saint-Emilion Bordeaux シャトー ラセーグ	12,000
2014	Clos Du Val CabernetSauvignon Napa Valley USA クロデュバル カベルネソーヴィニヨン	15,000
2010	Geoff Merrill Reserve Shiraz McLaren Vale South Australia ジェフメリル リザーブ シラーズ	15,000
2013	Chambolle-Musigny Henri Felettig Bourgogne France シャンボール ミュジニー	16,000
2007	Château Grand-Puy-Lacoste Pauillac Bordeaux シャトーグランピュイラコスト	18,000
2015	Amarone Della Valpolicella Valpantena Veneto Italia アマローネ デッラ ヴァルポリツェッラ	18,000
2013	Gevrey Chambertin Symphonie Alain Burguet Bourgogne France ジュブレイ シャンベルタン シンフォニー	22,000
2016	Caymus Vineyards Cabernet Sauvignon Napa Valley USA ケイマス ヴィンヤード カベルネソーヴィノヨン	22,000
2013	Barolo Vigna La Rosa Fontanafredda Piemonte Italy バローロ ヴィニャ ローザ	22,000

※別途消費税及びサービス料を加算させていただきます。

Red Wines

2012	Brunello di Montalcino Banfi Toscana Italy ブルネッロ モンタルチーノ	24,000
2016	rindo 紫鈴 Kenzo Estate Napa Valley USA リンド	25,000
2013	Chateau Montrose Saint-estèphe Bordeaux シャトーモンローズ	28,000
2013	Château Lynch-Bages Pauillac Bordeaux シャトー ランシュ・バージュ	35,000
2015	ai 藍 Kenzo Estate Napa Valley USA アイ	40,000
2011	Echézeaux Louis Latour Bourgogne France エシェゾー	55,000
2011	Richebourg Mongeard-Mugneret Bourgogne France リシュブール	80,000
2014	Opus One Napa Valley USA オーパス・ワン	100,000
2004	Château Margaux Margaux Bordeaux シャトーマルゴー	150,000
2004	Château Mouton Rothschild Pauillac Bordeaux シャトームートン ロートシルト	180,000

※別途消費税及びサービス料を加算させていただきます。